 4
Diacom srl
Avenue Houba de Strooper 786
B - 1020 Bruxelles
Tel.  +32 2 479 12 95
Fax. +32 2 478 32 08
RÉFÉRENCE
Ø
MM
35.05DC55800 5
35.06DC55800 6
35.08DC55800 8
35.10DC55800 10
35.12DC55800 12
35.14DC55800 14
35.16DC55800 16
35.18DC55800 18
35.19DC55800 19
35.20DC55800 20
35.22DC55800 22
35.25DC55800 25
35.27DC55800 27
35.28DC55800 28
35.30DC55800 30
35.32DC55800 32
35.35DC55800 35
35.38DC55800 38
35.40DC55800 40
RÉFÉRENCE
Ø
MM
35.04DC55700 4
35.05DC55700 5
35.06DC55700 6
35.08DC55700 8
35.10DC55700 10
35.12DC55700 12
35.14DC55700 14
35.16DC55700 16
35.18DC55700 18
35.19DC55700 19
35.20DC55700 20
35.22DC55700 22
35.25DC55700 25
35.27DC55700 32
35.32DC55700 35
35.35DC55700 38
35.38DC55700 40
35.40DC55700 41
35.41DC55700 44
35.44DC55700 45
35.45DC55700 50
35.50DC55700 51
35.51DC55700 60
35.60DC55700 65
35.65DC55700 67
35.67DC55700 68
35.73DC55700 73
35.75DC55700 75
35.76DC55700 76
35.83DC55700 83
RÉFÉRENCE
Ø
MM
35.41DC55800 41
35.42DC55800 42
35.44DC55800 44
35.45DC55800 45
35.50DC55800 50
35.51DC55800 51
35.55DC55800 55
35.60DC55800 60
35.65DC55800 65
35.67DC55800 67
35.68DC55800 68
35.73DC55800 73
35.75DC55800 75
35.76DC55800 76
35.82DC55800 82
35.100DC55800 100
35.110DC55800 110
35.115DC55800 115
35.120DC55800 120
OUTILS DIAMANTÉS
POUR CARRELAGE
DC-55800 - Couronnes galvaniques
Raccord M-14 pour meuleuse

• Réservoir à eau
         Perçage rapide, propre et net !
 5
Diacom srl
Avenue Houba de Strooper 786
B - 1020 Bruxelles
Tel.  +32 2 479 12 95
Fax. +32 2 478 32 08
RÉFÉRENCE
Ø
MM
35.05DC55804 5
35.06DC55804 6
35.08DC55804 8
35.10DC55804 10
35.12DC55804 12
35.14DC55804 14
RÉFÉRENCE
Ø
MM
35.06DC5802 6
35.08DC5802 8
35.10DC5802 10
35.12DC5802 12
RÉFÉRENCE
Ø
MM
35.DC285990 20
RÉFÉRENCE
Ø
MM
71.115DCWRT 115
71.125DCWRT 125
71.150DCWRT 150
71.180DCWRT 180
71.200DCWRT 200
71.230DCWRT 230
71.250DCWRT 250
71.300DCWRT 300
71.350DCWRT 350
RÉFÉRENCE
Ø
MM
71.080DC3928 80
RÉFÉRENCE
Ø
MM
71.115DC39098 115
DC-55804
Couronnes galvaniques
Raccord 6-pans ¼’’ Bit pour toutes
les foreuses et visseuses classiques